EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

ODH/PRE/UFSM

RESULTADO FINAL

PROJETO OFICINAS DE TEATRO PARA PESSOAS COM E SEM DEFICIÊNCIA

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Observatório de Direitos Humanos, da

Pró-Reitoria de Extensão, torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013.

CANDIDATA APROVADA

Amanda Shéron Pedrotti dos Santos – Nota final: 10,0

Santa Maria, 12 de agosto de 2020

Marcia Berselli

Professora do Departamento de Artes Cênicas

Coordenadora do Grupo de Pesquisa Teatro Flexível:

práticas cênicas e acessibilidade (CNPq/UFSM)

MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO